

RCS : PARIS

Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2014 B 07376

Numéro SIREN : 801 208 893

Nom ou dénomination : 911 EMERGENCY AMBULANCES

Ce dépôt a été enregistré le 31/07/2018 sous le numéro de dépôt 72588

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

DATE DEPOT : 31-07-2018

N° DE DEPOT : 072588

N° GESTION : 2014B07376

N° SIREN : 801208893

DENOMINATION : 911 EMERGENCY AMBULANCES

ADRESSE : 71 rue Championnet 75018 Paris

MILLESIME : 2016

911 EMERGENCY AMBULANCES
Société par actions simplifiée
Au capital de 4 000,00 euros
Siège social : 71, rue Championnet 75018 PARIS
801 208 893 RCS de PARIS

Bilan
de
l'exercice clos le 31/12/2016

Authia
Compagnie

Désignation de l'entreprise : **SAS 911 EMERGENCY AMBULANCES** Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* **12**
Adresse de l'entreprise **71 RUE CHAMPIONNET** **75018 PARIS** Durée de l'exercice précédent* **12**
Numéro SIRET* **8 0 1 2 0 8 8 9 3 0 0 0 1 7** Néant ☐

				Exercice N clos le		N-1	
				13 11 22 01 61		13 11 22 01 51	
		Brut	Amortissements, provisions	Net	Net		
		1	2	3	4		
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Capital souscrit non appelé (I)	AA					
	Frais d'établissement *	AB					
	Frais de développement *	CX					
	Concessions, brevets et droits similaires	AF	282 000	AG	282 000	255 000	
	Fonds commercial (1)	AH		AI			
	Autres immobilisations incorporelles	AJ		AK			
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL		AM			
	Terrains	AN		AO			
	Constructions	AP		AQ			
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	5 298	AS	1 626	3 672	2 861
	Autres immobilisations corporelles	AT	30 067	AU	14 193	15 874	35 474
	Immobilisations en cours	AV		AW			
	Avances et acomptes	AX		AY			
	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS		CT			
	Autres participations	CU		CV			
	Créances rattachées à des participations	BB		BC			
	Autres titres immobilisés	BD		BE			
	Prêts	BF		BG			
	Autres immobilisations financières*	BH	700	BI	700	700	
TOTAL (II)		BJ	318 065	BK	15 819	302 246	294 035
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (I)	Matières premières, approvisionnements	BL		BM			
	En cours de production de biens	BN		BO			
	En cours de production de services	BP		BQ			
	Produits intermédiaires et finis	BR		BS			
	Marchandises	BT		BU			
	Avances et acomptes versés sur commandes	EV	6 680	BW	6 680	6 680	
	Clients et comptes rattachés (3)*	BX	28 848	BY	28 848	40 251	
	Autres créances (3)	BZ	33 867	CA	33 867	21 809	
	Capital souscrit et appelé, non versé	CB		CC			
	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD		CE			
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (II)	Disponibilités	CF	17 740	CG	17 740	26 157	
	Charges constatées d'avance (3)*	CH	1 303	CI	1 303		
	TOTAL (III)	CJ	88 439	CK	88 439	94 897	
	Frais d'émission d'emprunt à étaier (IV)	CW					
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM					
	Ecart de conversion actif* (VI)	CN					
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)	CO	406 503	1A	15 819	390 684	388 932
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (III)							
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (IV)							
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (V)							
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (VI)							
Renvois : (1) Dont droit au bail		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		CP	700	(3) Part à plus d'un an :	CR
Clause de réserve de propriété : *		Stocks :		Créances :			
Immobilisations :							

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise : SAS 911 EMERGENCY AMBULANCES

Néant ☐

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

			Exercice N	Exercice N-1
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :4.000.....)	DA	4 000	4 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	DB		
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence ☐ EK)	DC		
	Réserve légale (3)	DD	400	
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours ☐ EI)	DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* ☐ EJ)	DG		
	Report à nouveau	DH	38 299	21 382
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	14 082	17 317
	Subventions d'investissement	DJ		
	Provisions réglementées *	DK		
	TOTAL (I)	DL	56 781	42 699
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM		
	Avances conditionnées	DN		
	TOTAL (II)	DO		
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP		
	Provisions pour charges	DQ		
	TOTAL (III)	DR		
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Autres emprunts obligataires	DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	105 315	130 853
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs ☐ EI)	DV	157 723	152 659
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	35 905	20 995
	Dettes fiscales et sociales	DY	31 926	38 384
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
	Autres dettes	EA	3 035	3 342
	Compte régular.	EB		
	Produits constatés d'avance (4)	EC	333 903	346 233
	TOTAL (IV)	EC	333 903	346 233
	Ecart de conversion passif * (V)	ED		
	TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE	390 684	388 932
RENVIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	IB		
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959)	IC		
	{ Ecart de réévaluation libre	ID		
	{ Réserve de réévaluation (1976)	IE		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	IF		
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	255 039	336 233
	(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

QUADRANTUS E&P

Désignation de l'entreprise : SAS 911 EMERGENCY AMBULANCES

Néant ☐ *

		Exercice N				Exercice (N-1)		
		France		Exportations et livraisons intracommunautaires				Total
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*	FA		FB		FC		
	Production vendue	{ biens* services*	FD		FE		FF	
			FG	376 014	FH		FI	376 014 379 748
	Chiffres d'affaires nets*	FJ	376 014	FK		FL	376 014 379 748	
	Production stockée*					FM		
	Production immobilisée*					FN		
	Subventions d'exploitation					FO		
	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges* (9)					FP	2 030	
	Autres produits (1) (11)					FQ	6 3	
	Total des produits d'exploitation (2) (I)						FR	376 020 381 782
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*						FS	
	Variation de stock (marchandises)*						FT	
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*						FU	
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*						FY	
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis) *						FW	147 217 143 329
	Impôts, taxes et versements assimilés*						FX	14 383 15 448
	Salaires et traitements*						FY	145 407 142 534
	Charges sociales (10)						FZ	41 304 46 607
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immobilisations	{ - dotations aux amortissements*		GA	6 895 10 572		
			{ - dotations aux provisions		GB			
			Sur actif circulant : dotations aux provisions*		GC			
		Pour risques et charges : dotations aux provisions						GD
	Autres charges (12)						CE	5 177
	Total des charges d'exploitation (4) (II)						GF	355 211 358 668
	1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)						GG	20 809 23 114
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée* (III)						CH	
	Perte supportée ou bénéfice transféré* (IV)						GI	
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)						GJ	
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)						GK	
	Autres intérêts et produits assimilés (5)						GL	
	Reprises sur provisions et transferts de charges						GM	
	Différences positives de change						GN	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						GO	
	Total des produits financiers (V)						GP	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*						GQ	
	Intérêts et charges assimilées (6)						GR	3 579 3 883
	Différences négatives de change						GS	
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						GT	
	Total des charges financières (VI)						GU	3 579 3 883
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)						GV	(3 579) (3 883)	
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)						GW	17 230 19 231	

SAS 911 EMERGENCY AMBULANCES
71 RUE CHAMPIONNET

75018 PARIS

ANNEXE DU 01/01/2016 AU 31/12/2016

CABINET CLEMENT-HUGUET

20 AVENUE VICTOR CRESSON

BP 60

92130 ISSY LES MOULINEAUX

01 47 36 59 89

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

AUCUN FAIT MARQUANT

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général 2016.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2016-07 relatif à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

L'utilisation du CICE dans l'entreprise

Le CICE a pour objet le financement de l'amélioration de la compétitivité des entreprises. Au titre de l'année civile écoulée, nous avons dégagé un crédit d'impôt de 8 582 €, que nous avons affecté principalement à des efforts en matière de :

Description des efforts	Montant
- investissement :	
- recherche :	
- d'innovation :	
- formation :	
- recrutement :	
- prospection de nouveaux marchés :	
- transition écologique et énergétique :	
- reconstitution des fonds de roulement :	8 582
Total	8 582

Il n'a donc permis ni de financer une hausse de la part des bénéfices distribués, ni d'augmenter les rémunérations des dirigeants.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement	TOTAL		
Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL	282 000	
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Installations générales agencements aménagements des constructions			
Installations techniques. Matériel et outillage industriel	3 498		1 800
Installations générales agencements aménagements divers	1 330		
Matériel de transport	20 606		15 113
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	2 018		
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
	TOTAL	27 452	16 913
Participations évaluées par mises en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts, autres immobilisations financières	700		
	TOTAL	700	
	TOTAL GENERAL	310 152	16 913

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement	TOTAL			
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL		282 000	282 000
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales agencements aménagements constr.				
Installations techniques. Matériel et outillage industriel			5 298	5 298
Installations générales agencements aménagements divers			1 330	1 330
Matériel de transport	9 000		26 719	26 719
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			2 018	2 018
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
	TOTAL	9 000	35 365	35 365
Participations évaluées par mises en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts, autres immobilisations financières			700	700
	TOTAL		700	700
	TOTAL GENERAL	9 000	318 065	318 065

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement TOTAL				
Autres immobilisations incorporelles TOTAL				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales agencements aménagements constr.				
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	637	989		1 626
Installations générales agencements aménagements divers	309	266		575
Matériel de transport	14 746	5 185	7 193	12 738
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	425	455		880
Emballages récupérables et divers				
TOTAL	16 117	6 895	7 193	15 819
TOTAL GENERAL	16 117	6 895	7 193	15 819

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Frais étab.rech.développ. TOTAL					
Autres immob.incorporelles TOTAL					
Terrains					
Constructions sur sol propre					
Constructions sur sol d'autrui					
Instal.générales agenc.aménag.constr.					
Instal.techniques matériel outillage indus.	989				
Instal.générales agenc.aménag.divers	266				
Matériel de transport	5 185				
Matériel de bureau informatique mobilier	455				
Emballages récupérables et divers					
TOTAL	6 895				
TOTAL GENERAL	6 895				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des provisions

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières	700	700	
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	28 848	28 848	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés	916	916	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices	13 972	13 972	
Taxe sur la valeur ajoutée			
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers état et autres collectivités publiques			
Groupe et associés			
Débiteurs divers	18 979	18 979	
Charges constatées d'avance	1 303	1 303	
TOTAL	64 718	64 718	
Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	307	307		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	105 008	99 942	5 066	
Emprunts et dettes financières divers	7 723	7 723		
Fournisseurs et comptes rattachés	35 905	35 905		
Personnel et comptes rattachés	16 272	16 272		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	12 613	12 613		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée				
Obligations cautionnées				
Autres impôts taxes et assimilés	3 040	3 040		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés	150 000	150 000		
Autres dettes	3 035	3 035		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	333 903	328 837	5 066	
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice	25 401			
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.				

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

[illegible]

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	1 303
Charges financières	
Charges exceptionnelles	
Total	1 303

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Ventilation du chiffre d'affaires net

(PCG Art. 831-2/14)

Répartition par secteur géographique	Montant
CA FRANCE	376 014
Total	376 014

911 EMERGENCY AMBULANCES
Société par actions simplifiée
Au capital de 4 000,00 euros
Siège social : 71, rue Championnet 75018 PARIS
801 208 893 RCS de PARIS

PROCES-VERBAL
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 30/06/2017

L'an Deux Mille Dix-sept, le Vendredi 30 Juin, à Dix heures, les actionnaires de la Société 911 EMERGENCY AMBULANCES se sont réunis en assemblée générale ordinaire annuelle, au siège social, sur convocation faite par le Président.

Monsieur Michel ROUCHY, Commissaire aux comptes titulaire, convoqué par lettre recommandée en date du 13 juin 2017, est absent et excusé.

Il a été établi une feuille de présence signée par les actionnaires présents et les mandataires des associés représentés, à laquelle sont annexés les pouvoirs des associés représentés.

La SAS EMERGENCE, représentée par son Président, Monsieur Robert BIANAY, préside la séance en sa qualité de Présidente de la Société.

La feuille de présence, certifiée sincère et véritable par le Président, permet de constater que les actionnaires présents ou représentés possèdent 500 actions, soit plus du cinquième du capital social.

Le Président constate que l'assemblée générale, régulièrement constituée, peut valablement délibérer.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition des actionnaires :

- la feuille de présence à l'assemblée,
- copies des lettres de convocation adressées aux actionnaires,
- le rapport de gestion du Président,
- le texte des projets de résolutions proposées par le Président à l'assemblée.

Puis, le Président déclare que son rapport, les textes des projets de résolutions proposées, ainsi que tous les autres documents et renseignements prévus par la loi et les règlements ont été transmis aux associés et tenus à leur disposition, au siège social, à compter de la convocation de l'assemblée et que la Société a fait droit aux demandes de documents qui lui ont été adressées.

L'assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Le Président rappelle ensuite que l'assemblée est appelée à statuer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion du Président sur les opérations de l'exercice clos le 31/12/2016,
- Rapport du Commissaire aux comptes sur les comptes de l'exercice clos le 31/12/2016 ;

11

- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2016 et quitus au Président,
- Affectation du résultat,
- Rapport spécial du Commissaire aux comptes sur les conventions visées à l'article L227-10 du Code de commerce ; approbation de ces conventions,
- Pouvoirs en vue des formalités,
- Questions diverses.

Le Président donne lecture de son rapport et de l'exposé des motifs des projets de résolutions proposées.

Cette lecture terminée, le Président ouvre la discussion.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

PREMIERE RESOLUTION - Approbation des comptes

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion du Président et du rapport du Commissaire aux comptes, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2016 tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ces rapports.

En conséquence, elle donne au Président quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

L'assemblée générale prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal, visées à l'article 39, 4^{ème} du Code général des impôts.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION - Affectation du résultat

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice, s'élevant à 14 082,00 euros, de la manière suivante :

Origine :

- Report à nouveau antérieur : 38 299,00 €
- Résultat bénéficiaire de l'exercice : 14 082,00 €

Affectation :

- A titre de dividendes : 0,00 €
- Report à nouveau : 52 381,00 €

Rappel des dividendes distribués :

L'assemblée générale prend acte de ce qu'aucune somme n'a été distribuée à titre de dividendes au cours des précédents exercices, étant précisé que l'exercice clos le 31/12/2014 était le premier de la société.

4

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION - Conventions règlementées

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport spécial du Commissaire aux comptes sur les conventions relevant de l'article L227-10 du Code de commerce, se prononce sur les conclusions dudit rapport et les conventions qui y sont mentionnées.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME RESOLUTION - Pouvoir en vue des formalités

L'assemblée générale délègue tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait des présentes à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, le Président déclare la séance levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le Président.

Le Président



911 EMERGENCY AMBULANCES SAS

71, rue Championnet

75 018 Paris

RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES SUR LES COMPTES ANNUELS
--

Comptes annuels - Exercice clos le 31 décembre 2 016

Michel Rouchy
Commissaire aux Comptes
Membre de la Compagnie Régionale de Paris

1bis, avenue Gravelle
94 220 Charenton-le-Pont
Tel : 01.43.75.77.90

Mesdames, Messieurs,

En exécution de la mission qui m'a été confiée par votre assemblée générale, j'ai l'honneur de vous présenter mon rapport relatif à l'exercice clos le 31 décembre 2016

- ✓ le contrôle des comptes annuels de la Société 911 EMERGENCY AMBULANCES tels qu'ils sont joints au présent rapport ;
- ✓ la justification de mes appréciations ;
- ✓ les vérifications et informations spécifiques prévues par la loi.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Président. Il m'appartient, sur la base de mon audit, d'exprimer une opinion sur ces comptes.

I. Opinion sur les comptes annuels

J'ai effectué mon audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France ; ces normes requièrent la mise en œuvre de diligences permettant d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels ne comportent pas d'anomalies significatives.

Un audit consiste à vérifier, par sondages ou au moyen d'autres méthodes de sélection, les éléments justifiant des montants et informations figurant dans les comptes annuels. Il consiste également à apprécier les principes comptables suivis, les estimations significatives retenues et la présentation d'ensemble des comptes. J'estime que les éléments que j'ai collectés sont suffisants et appropriés pour fonder mon opinion.

Je certifie que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

II. Justification des appréciations

En application des dispositions de l'article L. 823-9 du Code de Commerce relatives à la justification de mes appréciations, je vous informe que les appréciations auxquelles j'ai procédé, pour émettre l'opinion exprimée dans la première partie de ce rapport sur les comptes annuels pris dans leur ensemble, et qui ont porté notamment sur :

- ✓ Les principes et méthodes comptables
- ✓ Les estimations comptables significatives
- ✓ La présentation d'ensemble des comptes n'appelle pas de commentaires spécifiques.

III. Vérifications et informations spécifiques

J'ai également procédé aux vérifications spécifiques prévues par la loi.

Je n'ai pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Président et dans les documents adressés aux associés sur la situation financière et les comptes annuels.

Fait à Paris, le 12 juin 2017


Michel ROUCHY
Commissaire aux Comptes

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2016 12		Exercice N-1 31/12/2015 12
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)			
	Immobilisations incorporelles			
	Frais d'établissement			
	Frais de développement			
	Concessions, brevets et droits similaires	282 000		282 000
	Fonds commercial (1)			
	Autres immobilisations incorporelles			
	Avances et acomptes			
	Immobilisations corporelles			
	Terrains			
	Constructions			
	Installations techniques, matériel et outillage	5 298	1 626	3 672
	Autres immobilisations corporelles	30 067	14 193	15 874
	Immobilisations en cours			
	Avances et acomptes			
	Immobilisations financières (2)			
	Participations mises en équivalence			
	Autres participations			
	Créances rattachées à des participations			
	Autres titres immobilisés			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	700		700
	Total II	318 065	15 819	302 246
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours			
	Matières premières, approvisionnements			
	En-cours de production de biens			
	En-cours de production de services			
	Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises			
	Avances et acomptes versés sur commandes	6 680		6 680
	Créances (3)			
	Clients et comptes rattachés	28 848		28 848
	Autres créances	33 867		33 867
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé			
	Valeurs mobilières de placement			
	Disponibilités	17 740		17 740
	Charges constatées d'avance (3)	1 303		1 303
	Total III	88 439		88 439
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)			
	Primes de remboursement des obligations (V)			
	Ecart de conversion actif (VI)			
Comptes de Régularisation	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	406 503	15 819	390 684

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

700

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 4 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	4 000	4 000
	Réserves		
	Réserve légale	400	
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	38 299	21 382
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	14 082	17 317
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total I	56 781	42 699
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total II		
PROVISIONS	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total III		
DETTES (I)	Dettes financières		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	105 124	130 537
	Concours bancaires courants	190	316
	Emprunts et dettes financières diverses	157 723	152 659
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes d'exploitation		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	35 905	20 995
	Dettes fiscales et sociales	31 926	38 384
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	3 035	3 342
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total IV	333 903	346 233
	Ecart de conversion passif (V)		
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		390 684	388 932
(1) Dont à moins d'un an		255 039	336 233

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12	
	France	Exportation	Total		
Produits d'exploitation (I)					
Ventes de marchandises					
Production vendue de biens					
Production vendue de services	376 014		376 014	379 748	
Chiffre d'affaires NET	376 014		376 014	379 748	
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				2 030	
Autres produits			6	3	
Total des Produits d'exploitation (I)			376 020	381 782	
Charges d'exploitation (2)					
Achats de marchandises					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements					
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)					
Autres achats et charges externes *			147 217	143 329	
Impôts, taxes et versements assimilés			14 383	15 448	
Salaires et traitements			145 407	142 534	
Charges sociales			41 304	46 607	
Dotations aux amortissements et dépréciations					
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			6 895	10 572	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations					
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations					
Dotations aux provisions					
Autres charges			5	177	
Total des Charges d'exploitation (II)			355 211	358 668	
I - Résultat d'exploitation (I-II)			20 809	23 114	
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2016	Exercice N-1 31/12/2015
Produits financiers		
Produits financiers de participations (3)		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)		
Autres intérêts et produits assimilés (3)		
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total V		
Charges financières		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Intérêts et charges assimilées (4)	3 579	3 883
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total VI	3 579	3 883
2. Résultat financier (V-VI)	3 579	3 883
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	17 230	19 231
Produits exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		
Total VII		
Charges exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	315	305
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	1 807	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		
Total VIII	2 122	305
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	2 122	305
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	1 026	1 609
Total des produits (I+III+V+VII)	376 020	381 782
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	361 938	364 465
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	14 082	17 317
	18 576	15 480

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

SAS 911 EMERGENCY AMBULANCES
71 RUE CHAMPIONNET

75018 PARIS

ANNEXE DU 01/01/2016 AU 31/12/2016

CABINET CLEMENT-HUGUET

20 AVENUE VICTOR CRESSON

BP 60

92130 ISSY LES MOULINEAUX

01 47 36 59 89

ANNEXE

SOMMAIRE

	page
Faits caractéristiques de l'exercice	5
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	5
L'utilisation du CICE dans l'entreprise	6
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	8
Etat des amortissements	9
Etat des provisions	10
Etat des échéances des créances et des dettes	11
Composition du capital social	12
Disponibilités en Euros	12
Charges et produits constatés d'avance	13
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT	
Ventilation du chiffre d'affaires	14

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

AUCUN FAIT MARQUANT

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général 2016.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2016-07 relatif à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

L'utilisation du CICE dans l'entreprise

Le CICE a pour objet le financement de l'amélioration de la compétitivité des entreprises. Au titre de l'année civile écoulée, nous avons dégagé un crédit d'impôt de 8 582 €, que nous avons affecté principalement à des efforts en matière de :

Description des efforts	Montant
- investissement :	
- recherche :	
- d'innovation :	
- formation :	
- recrutement :	
- prospection de nouveaux marchés :	
- transition écologique et énergétique :	
- reconstitution des fonds de roulement :	8 582
Total	8 582

Il n'a donc permis ni de financer une hausse de la part des bénéfices distribués, ni d'augmenter les rémunérations des dirigeants.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement	TOTAL		
Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL	282 000	
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Installations générales agencements aménagements des constructions			
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	3 498		1 800
Installations générales agencements aménagements divers	1 330		
Matériel de transport	20 606		15 113
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	2 018		
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL	27 452		16 913
Participations évaluées par mises en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts, autres immobilisations financières	700		
TOTAL	700		
TOTAL GENERAL	310 152		16 913

		Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
		Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement	TOTAL				
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL			282 000	282 000
Terrains					
Constructions sur sol propre					
Constructions sur sol d'autrui					
Installations générales agencements aménagements constr.					
Installations techniques, Matériel et outillage industriel				5 298	5 298
Installations générales agencements aménagements divers				1 330	1 330
Matériel de transport			9 000	26 719	26 719
Matériel de bureau et informatique, Mobilier				2 018	2 018
Emballages récupérables et divers					
Immobilisations corporelles en cours					
Avances et acomptes					
TOTAL			9 000	35 365	35 365
Participations évaluées par mises en équivalence					
Autres participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts, autres immobilisations financières				700	700
TOTAL				700	700
TOTAL GENERAL			9 000	318 065	318 065

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement TOTAL				
Autres immobilisations incorporelles TOTAL				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales agencements aménagements constr.				
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	637	989		1 626
Installations générales agencements aménagements divers	309	266		575
Matériel de transport	14 746	5 185	7 193	12 738
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	425	455		880
Emballages récupérables et divers				
TOTAL	16 117	6 895	7 193	15 819
TOTAL GENERAL	16 117	6 895	7 193	15 819

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Frais étab.rech.développ. TOTAL					
Autres immob.incorporelles TOTAL					
Terrains					
Constructions sur sol propre					
Constructions sur sol d'autrui					
Instal.générales agenc.aménag.constr.					
Instal.techniques matériel outillage indus.	989				
Instal.générales agenc.aménag.divers	266				
Matériel de transport	5 185				
Matériel de bureau informatique mobilier	455				
Emballages récupérables et divers					
TOTAL	6 895				
TOTAL GENERAL	6 895				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des provisions

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières	700	700	
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	28 848	28 848	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés	916	916	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices	13 972	13 972	
Taxe sur la valeur ajoutée			
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers état et autres collectivités publiques			
Groupe et associés			
Débiteurs divers	18 979	18 979	
Charges constatées d'avance	1 303	1 303	
TOTAL	64 718	64 718	
Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	307	307		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	105 008	26 144	78 864	
Emprunts et dettes financières divers	7 723	7 723		
Fournisseurs et comptes rattachés	35 905	35 905		
Personnel et comptes rattachés	16 272	16 272		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	12 613	12 613		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée				
Obligations cautionnées				
Autres impôts taxes et assimilés	3 040	3 040		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés	150 000	150 000		
Autres dettes	3 035	3 035		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	333 903	255 039	78 864	
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice	25 401			
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.				

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	1 303
Charges financières	
Charges exceptionnelles	
Total	1 303

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Ventilation du chiffre d'affaires net

(PCG Art. 831-2/14)

Répartition par secteur d'activité	Montant
CA AMABULANCE	376 014
Total	376 014

Répartition par secteur géographique	Montant
CA FRANCE	376 014
Total	376 014